[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 июля 2012 года                                                                                 №  733-п
О внесении изменений в постановление администрации
Перевозского муниципального района от 5 апреля 2012 года № 324-п

«О муниципальном контроле»
В целях обеспечения своевременности и качества подготовки докладов об осуществлении муниципального контроля,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района от 5 апреля 2012 года № 324-п «О муниципальном контроле» следующие изменения:
- в части 2 слова «управление делами» заменить словами «отдел экономического планирования и инвестиционной политики»;

- в части 3 слова «управление делами» заменить словами «отдел экономического планирования и инвестиционной политики»;

- в пункте 4.1. части 4 слова «управление делами» заменить словами «отдел экономического планирования и инвестиционной политики»;

- в части 5 слова «управлению делами» заменить словами «отделу экономического планирования и инвестиционной политики».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы, управляющего делами администрации Перевозского муниципального района Н.М. Трунину.

Глава местного самоуправления

             Ю.В. Ошарин